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Prawo czasu i odkrywanie porządku synchronicznego
Prawo Czasu jest uniwersalnym prawem i zasadą. Stwierdza, że czas jest uniwersalnym czynnikiem synchronizacji.
Prawo Czasu rozróżnia między naturalną częstotliwością czasową, która rządzi uniwersalnym porządkiem, a

sztuczną częstotliwością czasową, która odróżnia współczesną ludzką cywilizację od reszty jej środowiska, biosfery.
Konsekwencją ustanowienia cywilizacji opartej na sztucznych standardach czasu – nieregularny kalendarz i

mechaniczny zegar – jest stworzenie sztucznego globalnego płaszcza, technosfery. Konsumując zasoby naturalne w
szybszym tempie, niż można je uzupełnić, i generując więcej odpadów, niż można wyeliminować, technosfera działa na
szkodę biosfery.

Prawo Czasu potwierdza, że wszystkie planetarne wstrząsy i chaos społeczny, których dziś doświadczamy, są
bezpośrednio związane z przyznaniem pierwszeństwa ludzkim prawom i technologii maszynowej, a nie Boskiemu
Porządkowi i Prawu Naturalnemu. Wynika to ze zbiorowego błędnego postrzegania czasu znanego jako
częstotliwość 12:60. Odnosi się to do 12-miesięcznego cyklu nieregularnego kalendarza gregoriańskiego, który jest
napędzany przez 60-minutowy zegar.

Życie w sztucznym czasie oddziela nas, zarówno jako gatunek, jak i jako jednostki, od naszej prawdziwej natury.
Często czujemy, że nigdy nie mamy "wystarczająco dużo czasu". W częstotliwości 12:60 czas jest utożsamiany z
pieniędzmi. Jednak w częstotliwości 13:20 czas jest sztuką.

Stosunek 13:20 częstotliwości czasu drgań własnych jest zakodowany w Tzolkinie – 260-jednostkowej macierzy
harmonicznej. Częstotliwość 13:20 można również znaleźć w naszym ciele: mamy 13 głównych stawów oraz 20 palców
rąk i nóg.

Prawo Czasu stwierdza, że jedność jest nieodłączną częścią świata przyrody rządzonego przez uniwersalną
częstotliwość czasową. Iluzja oddzielenia jest konstruktem stworzonym przez człowieka.

Podział ten jest dodatkowo utrwalany przez nasze odłączenie od naturalnych rytmów czasowych, a zamiast tego
żyjemy w mechanicznym zegarze i nieregularnej strukturze kalendarza gregoriańskiego, co utrudnia nam realizację
naszej wewnętrznej jedności.
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Prawo czasu opiera się na trzech przesłankach:
Czas jest uniwersalną częstotliwością synchronizacji, matematycznie wyrażoną jako stała stosunkowa, 13:20. Z

tego wyprowadza się harmonię porządku synchronicznego, wyrażoną jako sformułowanie T(E) = Sztuka - Energia
rozłożona na czynniki w czasie równa się sztuce. Porządek synchroniczny jest rzeczywistą naturą rzeczywistości, w
której wszystkie zjawiska są ze sobą zsynchronizowane.

 
Częstotliwość 13:20 odróżnia uniwersalny czas naturalny od sztucznego czasu obecnej cywilizacji ziemskiej,

wyrażonego stosunkiem częstotliwości 12:60 (nieregularny 12-miesięczny kalendarz i mechanistyczna 60-minutowa
godzina). Zgodnie z Prawem Czasu, środkiem do rozwiązania problemu problemu sztucznego czasu i jego odchylenia
od uniwersalnego porządku rzeczywistości jest kalendarz Trzynastu Księżyców/28-dniowy.

 
Prędkość czasu jest chwilowo nieskończona. To zaś oznacza, że czas jest szybszy od prędkości światła i jest

środkiem wyższej komunikacji mentalnej - telepatii.

Wprowadzenie do cykli czasowych
Synchroniczność jest działaniem wyższego ruchomego szablonu porządku matematycznego, który koordynuje

wszystkie zjawiska telepatycznie. Tworzy to czwartowymiarową rzeczywistość, porządek synchroniczny.
Podstawowymi cyklami porządku synchronicznego są:

Cykle 4-dniowe (harmoniczne):

Najmniejszy cykl fraktalny. 20 pieczęci słonecznych jest zakodowanych czterema kolorami, które tworzą pięć
komórek czasowych (4 x 5 = 20). Każdy z tych zestawów nazywany jest harmonicznym z podstawowym wzorem
znaczenia: czerwony (inicjuje), biały (udoskonala), niebieski (przekształca), żółty (dojrzewa).

Cykle 5-dniowe (chromatyka):

Pięciodniowa sekwencja, która zaczyna się i kończy tym samym kolorem: klan Żółtego Ognia, klan Czerwonej Krwi,
klan Białej Prawdy, klan Błękitnego Nieba. Na każde 52 tygodnie przypadają 73 pięciodniowe chromatyki.

Cykle 7-dniowe (tygodniowe lub siedmiodniowe):

Standardowa miara. Każdy księżyc ma cztery siedmiodniowe cykle (4 x 7 = 28). Każdy dzień jest kodowany przez
jedną z siedmiu plazm radialnych.

Cykle 13-dniowe (fale):

Standardowa fraktalna jednostka miary. Zaklęcie falowe może trwać 13 dni, 13 tygodni, 13 księżyców, 13 lat, 13
baktunów itd. Na 260-dniowy obrót przypada 20 fal o długości 13 dni (20 x 13 = 260).

Cykle 20-dniowe (winale i pieczęcie słoneczne):

20-dniowa sekwencja zawsze jest kodowana przez pieczęć słoneczną, która koduje rok. Tworzy roczny cykl
medytacji słonecznych.

20-dniowy cykl odnosi się również do 20 pieczęci słonecznych: Smok do Słońca (Bieg Harmoniczny)
Cykle 28-dniowe (księżyce):

28 jest standardem harmonicznym. 4 (tygodnie) x 7 (dni) = 28. W roku jest 13 księżyców (28 x 13 = 364) +1 (dzień
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poza czasem).
Cykle 52-dniowe (zamki):

Każdy zamek składa się z czterech kolorowych zaklęć (4 x 13 = 52). Pięć 52-dniowych zamków zajmuje każdy
260-dniowy obrót (52 x 5 = 260). Zamki są używane do mapowania różnych proporcji czasu: 52 dni, 52 lata itd.

Cykle 65-dniowe (galaktyczne pory roku lub widmo):

Istnieją cztery 65-dniowe cykle w ramach 260-dniowego obrotu. Cykle te są kodowane przez trzeci (elektryczny) ton
czterech krewnych rodziny polarnej ziemi, tj. czerwonego elektrycznego węża, białego elektrycznego psa, niebieskiego
elektrycznego orła i żółtego elektrycznego słońca.

260-dniowe cykle (jeden "obrót" Tzolkina):

Czterowymiarowy miernik czasu, oparty na matrycy 13 x 20, który koduje częstotliwość synchronizacji 13:20.
365-dniowy cykl (jedna orbita słoneczna):

Znany również jako pierścień słoneczny, doskonale mierzony przez 13 Księżyców, 28-dniowy standard
harmoniczny.

364 + 1 (dzień poza czasem).
Uwaga: Jeśli skoordynujemy 28-dniowy wzorzec 13 Księżyców plus 365. dzień (Dzień poza Czasem) z

260-dniowym wzorcem, otrzymamy cykl 18 980 dni, czyli 52 lata lub 73 z 260-dniowych wzorców. Należy również
pamiętać, że 52-letni cykl słoneczno-galaktyczny odpowiada orbicie Syriusza B wokół Syriusza A.

Matematyka porządku synchronicznego
U swego źródła porządek synchroniczny jest czystą matematyką; matematyką czwartego wymiaru. Liczba

poprzedza świadomość. Liczba jest supramentalna - poza umysłem. Liczba jest tym, co daje umysłowi poczucie
porządku, harmonii i organizacji. Porządek synchroniczny opiera się na zestawie stałych matematycznych czwartego
wymiaru. Galaktyczny Kompas demonstruje kompletne matematyczne zasady czasu czwartego wymiaru.

Ogrom wszechświatowego porządku czasu jest poznawalny poprzez proste matematyczne kody i prawa, z których
najbardziej podstawowym jest sformułowanie proporcji: 4:7::7:13. W tym sformułowaniu zakodowany jest stosunek
uniwersalnej częstotliwości synchronizacji: 13:20.

Wszystkie liczby są kompozytami i/lub czynnikami siebie nawzajem. Pierwotnymi liczbami czasu są 4, 7, 13 i 20.
Pierwotne liczby przestrzeni to 4, 5 i 9. Częstotliwość Prawa Czasu wynosi 13:20 - pomiędzy 13 a 20 znajduje się
siódemka. Pomiędzy 3 a 7 znajduje się czwórka. Tutaj leży stała formy, która ustanawia stosunek 4:7::7:13. Cztery to
korzeń, siedem to łodyga, a trzynaście to owoc. Jest to pierwotny stosunek i kosmologia Prawa Czasu.

W tej konstrukcji istnieją trzy jednostki po obu stronach siódemki - jest to podstawowe prawo trójki. 3 + 3 = 6.
Sześć jest podstawą porządku szóstkowego.

3 + 1 + 3 = 7; 
6 + 1 + 6 = 13.
Konstrukcje równoległe można wyprowadzić z podwojenia prawa trzech. Mamy więc 7, 13 i 20. Chodzi o to, że

fundamentalne sformułowanie liczb i wzorców w czasie jest zawarte w tym sformułowaniu.
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Szczególnie w przypadku siódemki i trzynastki mamy do czynienia z niezwykle kosmicznymi częstotliwościami,
przy czym siódemka wywodzi się z interwału utraconego czasu w wieczności, a trzynastka jest funkcją 4:7::7:13, która
tworzy niekończące się kosmiczne cykliczne wzorce. 13 formuje się następnie w rodzaj spirali, która jest znana jako
zaklęcie falowe. Dla porównania, przestrzeń jest strukturą statyczną.

1 + 2 + 3 + 4 = 10. Dziesiątka to podstawa dziesiętna.
7 + 13 = 20. Dwadzieścia to podstawa wigesymalna.
Czwarty wymiar opiera się na 20, a trójwymiarowa przestrzeń (jako materia) opiera się na 10. Ta różnica

współczynników tworzy wyższe eteryczne wzory Czasu w stosunku do gęstszych wzorów przestrzeni.

Struktury symboliczne wywodzą się z pierwotnych liczb czasu: 4, 7, 13 i 20. Liczba 20 (4 x 5) faktycznie zawiera
piątą siłę przestrzeni. Innymi słowy, 20 jest funkcją czasu (7 i 13). Jest to także funkcja przestrzeni (4 x 5). Kiedy
pomnożymy liczby przestrzeni 4 x 5, dochodzimy do 20 – liczby pierwszej. Dlatego 20 to magiczna liczba, która
obejmuje zarówno przestrzeń, jak i czas. To dlatego dwadzieścia jest znane jako liczba całości, a 20 do kwadratu to
400, czysta fraktalna częstotliwość całości.

W układzie pionowym 400 jest zapisywane jako 1.0.0, w pozycjach 1-jednostkowych i 20-jednostkowych jest zero
jednostek, a 1 w pozycji 400-jednostkowej. To jest całość. Kwadrat całości czasu (400) jest czterokrotnie większy niż
kwadrat sumy przestrzeni (100). Mimo to wigesymal 1.0.0 wygląda na 100 dziesiętnych.

Odkrywanie porządku synchronicznego
Porządek synchroniczny jest matrycą żywej inteligencji; jest to czwartowymiarowy porządek rzeczywistości oparty

na Prawie Czasu. Doświadczamy tego porządku jako synchroniczności. Synchroniczność odnosi się do leżącej u
podstaw kosmicznej inteligencji, która synchronizuje ludzi, miejsca i wydarzenia w znaczący porządek. Doświadczamy
synchroniczności, gdy zewnętrzne wydarzenie odpowiada naszym wewnętrznym myślom, percepcji lub uczuciom.

Synchroniczność podąża za zestawem uniwersalnych zasad opartych na podstawowej matrycy matematycznej. Im
więcej dowiadujemy się o tej matrycy i dostrajamy się do niej, tym bardziej doświadczamy synchronicznego porządku
rzeczywistości. Taki jest cel kodów czasu i 28-dniowego kalendarza 13 Księżyców. Codzienne korzystanie z kalendarza
13 Księżyców zwiększa liczbę przypadków synchroniczności, pogłębiając naszą intuicyjną świadomość wzajemnych
powiązań między ludźmi i wydarzeniami.

Ponieważ wszystko jest zsynchronizowane w czasie, wszystko, co istnieje, jest zorganizowane w porządku
synchronicznym. Poznanie lub dostrzeżenie tego porządku wymaga pewnego stopnia samorefleksyjnej świadomości.
Zastosowanie kodów porządku synchronicznego daje nam świeże spojrzenie na nasze życie i otaczający nas
wszechświat.

System porządku synchronicznego jest bogatą warstwą symbolicznie zakodowanych wzorców. Ucząc się tych
wzorców, nasze struktury myślowe są ukierunkowane na wielowarstwowe znaczenia. W porządku synchronicznym
najbardziej fundamentalny wzorzec jest tworzony przez interakcję 13 tonów i 20 pieczęci. Ten wzór 13:20 łączy się z
28-dniowym cyklem 13 Księżyców, tworząc kompleksowy szablon synchroniczności. Szablon ten demonstruje
bogactwo organizacji czasu, które jest niezrozumiałe z punktu widzenia zegara i kalendarza gregoriańskiego.

Dla początkujących
Poniżej znajduje się przewodnik krok po kroku, jak poruszać się po Synchronicznym Porządku, ekscytującej sferze

Uniwersalnej Synchroniczności.
Możesz zacząć doświadczać Magii Synchronicznego Porządku, znajdując swoją Galaktyczną sygnaturę. Twoja

Galaktyczna Sygnatura to nazwa Kodu twojego Mitycznego lub Czwarto-Wymiarowego Ja. Każda Galaktyczna
Sygnatura jest Bramą lub Portalem, za pomocą którego można odkryć różne aspekty swojego bytu.

Twoja konkretna Galaktyczna Sygnatura odpowiada liczbie, kolorowi, ziemskiej rodzinie, czakrze, planecie i wielu
więcej. Dzięki synchronicznemu porządkowi wydarzenia i ludzie w naszym życiu mogą być postrzegani z punktu
widzenia o wyższym wymiarze, odsłaniając coraz głębsze wzorce znaczeń.

Uwaga: Twoja Galaktyczny Sygnatura pojawia się raz na 260 dni. Podobnie, każdy dzień zawiera określoną
Galaktyczną Sygnaturę, którą można „odczytać” przez soczewkę Synchronicznego Porządku.

1. Użyj swojej Galaktycznej Sygnatury , aby znaleźć się w Księdze KIN. Pamiętaj, że twój konkretny podpis jest
powiązany z Afirmacją. Ta Afirmacja jest przedmiotem Medytacji. Pochodzi z kodu matematycznego reprezentującego
etap Galaktycznej świadomości . Zauważ też, że twoja Galaktyczna Sygnatura w Księdze KIN występuje w obrębie
określonej harmonii. Harmonia to zawsze kodowany kolorem zestaw czterech Sygnatur następujących po sekwencji:
czerwony, biały, niebieski, żółty.

2. Znajdź i zanotuj swoją solarną pieczęć na Holonie Planetarnym jak i Holonie Ludzkim. Holon odnosi się do
holograficznej esencji dowolnej postaci: człowieka, planety, gwiazdy, galaktyki.
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3. Znajdź swoją Rodzinę Ziemi. Cztery pieczęcie twojej ziemskiej rodziny pojawiają się co cztery lata. Tworzy to
wzór, który powtarza się 13 razy w cyklu 52-letnim. Istnieje pięć rodzin ziemi: Polarna, Kardynalna, Korzenia, Sygnału i
Bramy. Każda rodzina Ziemi odpowiada określonej czakrze. Zauważ, że rodziny Ziemi również kodują holon planety w
pięciu poziomych rzędach.

4. Znajdź odpowiedzialną Orbitę Planetarną. W synchronicznym porządku celem planety jest utrzymanie orbity w
stosunku do innych orbit planetarnych i całkowicie w stosunku do Słońca lub jednostki gwiezdnej ewoluującego układu
gwiezdnego. Częstotliwości planet w stosunku do siebie odpowiadają za tworzenie różnych etapów lub aspektów
świadomości.

5. Znajdź swoją Wyrocznie Przeznaczenia. Każda Galaktyczna Sygnatura jest zdefiniowana przez pięcioczęściową
strukturę o nazwie Wyrocznia Przeznaczenia.

Na powyższej grafice każdy pięcioczęściowy krzyż to Wyrocznia Przeznaczenia. Aby znaleźć swoją wyrocznię,
zlokalizuj krzyż, który ma pośrodku twoją Solarną Pieczęć. Na przykład, jeśli jesteś białym psem, znajdź krzyż z solarną
pieczęcią białego psa pośrodku.

Następnie skorzystaj z poniższej tabeli, aby znaleźć swojego przewodnika pieczęci solarnej (pusty kwadrat u góry
pięcioczęściowego krzyża). Poniższa grafika opisuje również moc poszczególnych elementów wyroczni.

6. Znajdź numer swojego KIN w modułu Tzolkin/Harmoniczny Moduł. Zauważ, że 52 zacienione jednostki są znane
jako Galaktycznie Aktywne Portale. To dni wyjątkowo wysokiej częstotliwości. Na Tzolkin zlokalizuj Falę narodzin. Fala
to cykl 13 dni, księżyców, lat, baktunów itd.

7. Zlokalizuj swój Zamek Przeznaczenia. Zamek Przeznaczenia określa sekwencję 52 rocznych KIN które pojawiają
się od chwili urodzenia do 52. urodzin. Począwszy od 52. urodzin cykl się powtarza. Podstawą Zamku Przeznaczenia
jest powtarzający się wzór czterech pieczęci, które składają się na twoją ziemską rodzinę. Co roku odcienie galaktyczne
przesuwają się o jeden. Ponieważ na rodzinę Ziemi składa się 13 tonów i 4 pieczęcie, tworzy to cykl 52. Zamek
Przeznaczenia może być używany do znajdowania różnych wzorów w twoim życiu i do znalezienia wyższego znaczenia
w doświadczeniach, wydarzeniach i osób w naszym życiu.

Na tym kończy się I poziom Odkrywania Porządku Synchronicznego 
Technologia Telepatii
Celem Telektononu jest pokonanie mocy fałszywego czasu i przywrócenie mocy prawdziwego czasu. Ponieważ

telepatia jest funkcją prawdziwego czasu, granie w Telektonon oznacza ponowne odkrycie technologii telepatii.
Ponieważ cała ludzkość żyje obecnie i podąża za klątwą fałszywego czasu, trzynastoksiężycowy Telekton i powrót
telepatii jest uniwersalnym antidotum dla całej ludzkości.

Czas jest częstotliwością. Częstotliwość prawdziwego czasu to 13:20, trzynaście księżyców, 20 palców u rąk i nóg.
Częstotliwość fałszywego czasu to 12:60, kalendarz dwunastomiesięczny i godzina 60-minutowa.

12:60 Czas jest "fałszywy", ponieważ ogranicza umysł i wynikający z niego styl życia do trzeciego wymiaru. Czas
13:20 jest "prawdziwy", ponieważ uwalnia umysł i wynikający z niego styl życia do czwartego wymiaru. Podczas gdy
trzeci wymiar jest fizyczny i poznawalny zmysłami, czwarty wymiar jest telepatyczny i poznawalny umysłem. Grając w
Telektonon, nasza trzeciowymiarowa rzeczywistość jest reorganizowana przez czwartowymiarową, telepatyczną
wiedzę.

Plansza do gry Telektonon
Plansza do gry Telektonon to mapa naszego Układu Słonecznego rozumiana z punktu widzenia kosmologii
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telepatii.

Codzienne mapowanie planszy do gry instruuje cię w czwartowymiarowej nauce synchronometrii, pomiaru
synchroniczności. Synchroniczność to sposób, w jaki doświadczamy telepatii.

28-dniowy cykl łączący Niebo i Ziemię

Jest to podstawowy 28-dniowy cykl kalendarza 13 Księżyców. 28-dniowy cykl reprezentuje obwód, który łączy
Ziemię z Uranem, podążając za 28-dniowym cyklem, w jaki sposób nasza świadomość naprawia uszkodzony system
przewodów strumieniowych naszego Układu Słonecznego (Velatropa 24), pozwalając naszemu Słońcu, "Kinich Ahau"
(Velatropa 24.3), zabrzmieć piątym akordem siły. Jest to gwiezdny cel 28-dniowego cyklu 13 Księżyców.

16-dniowa podróż Sześcianem Wojownika

W dniach 7-22 każdego 28-dniowego księżyca masz 16 dni na ćwiczenie swoich telepatycznych mocy
przebudzonej inteligencji i proroctw.

Cykl 20-dniowy: Przepływy galaktyczne/karmiczne i słoneczne/prorocze
Każda z 20 pieczęci słonecznych odpowiada jednej planecie w układzie słonecznym z dziesięcioma planetami, po

dwie pieczęcie na planetę (dziesiątą planetą jest zniszczona planeta Maldek, która obecnie znajduje się w pasie
asteroid).

Obraz cyklu 20-dniowego - Galaktyczny przepływ karmiczny i słoneczny przepływ proroczy galaktyczny/karmiczny
to wdech Słońca, Kinich Ahau energii napływającej do Układu Słonecznego z zewnętrznej galaktyki.

Przepływ słoneczny/proroczy jest oddechem Kinich Ahau, wysyłającym energię słoneczną z powrotem do
galaktyki.

Pluton: Żółte Słońce i Niebieska Burza
Neptun: Czerwony Smok i Białe Zwierciadło
Uran: Biały Wiatr i Czerwona Ziemia
Saturn: Niebieska Noc i Żółty Wojownik
Jowisz: Żółte Ziarno & Niebieski Orzeł
Maldek: Czerwony Wąż i Biały Czarodziej
Mars: Biały Łącznik świata i czerwony Wędrowiec
Ziemia: Niebieska ręka i żółty człowiek
Wenus: Żółta gwiazda i niebieska małpa
Merkury: Czerwony Księżyc i Biały Pies
Każdego dnia możesz mapować dzienną Pieczęć Słońca na tych przepływach, wraz z czterema innymi Pieczęciami

codziennej Wyroczni Piątej Siły.
20-dniowy obwód doładowania Alpha-Omega
Cykl 20-dniowy tworzy również ładowanie baterii słonecznej, które przechodzi od Żółtego Słońca (0) do Niebieskiej

Burzy (19).

Korzystaj z planszy do gry Telektonon na co dzień i zacznij doświadczać głębszej nauki o synchroniczności i
odkrywaj swoje moce telepatii.

Źródło: https://lawoftime.org/lawoftime.html  
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Co to jest kalendarz 13 księżyców?
Kalendarz 13 Księżyców, 28 dni to nowy standard czasu dla wszystkich ludzi na całym świecie, którzy pragną

prawdziwie nowego świata. Jeśli kalendarz i czas, którego przestrzegamy, jest nieregularny, sztuczny i
zmechanizowany, taki też staje się nasz umysł. Taki, jaki jest nasz umysł, taki staje się nasz świat: Nieregularny,
sztuczny i zmechanizowany. Jeśli jednak kalendarz, którym się kierujemy, jest harmonijny i zgodny z naturalnymi
cyklami, taki też stanie się nasz umysł i będziemy mogli powrócić do bardziej duchowego sposobu życia w harmonii z
naturą.

Kalendarz 13 Księżyców synchronizuje cykle słoneczne i galaktyczne 26 lipca, korelując z gwiazdą Syriusz. Każdy z
13 księżyców ma moc, działanie i jakość, które definiują roczny program synchronizacji naszej świadomości z cyklami
galaktycznymi.

Jako doskonały miernik czasu kosmicznego, kalendarz ten jest w rzeczywistości synchronometrem, instrumentem
do pomiaru synchroniczności. Stosowany codziennie, daje nam nową soczewkę, przez którą postrzegamy wydarzenia.
W Nowym Czasie synchroniczność jest normą.

28-dniowy synchronometr 13 Księżyców to harmoniczna macierz przestrzeni czasowej. Księżyc potrzebuje 28 dni,
aby okrążyć Ziemię; okrąża ją 13 razy każdego roku. Standardem pomiaru jest 28-dniowy cykl, zwany księżycem,
ponieważ jest on medianą między 29,5-dniowym cyklem synodycznym księżyca (od nowiu do nowiu) a 27,1-dniowym
cyklem gwiezdnym księżyca. Jest to zatem miara orbity słonecznej Ziemi przy użyciu 28-dniowego standardu
księżycowego. Tworzy to idealną miarę orbitalną 13 księżyców po 28 dni, co daje łącznie 364 dni lub 52 idealne
tygodnie po 7 dni każdy. Ponieważ 365 dzień nie jest dniem księżyca ani tygodniem, jest on znany jako "dzień poza
czasem" - dzień świętowania pokoju poprzez kulturę, a czas jest sztuką!

"Kalendarz Trzynastu Księżyców jest ewolucyjnym narzędziem pomagającym ludzkości w bezprecedensowym akcie
zjednoczenia się w jednej kwestii kluczowej dla jej pełnego dobrobytu: czasu. Harmonijna spójność ludzkości w tej jednej
kwestii, w połączeniu z nieuniknionym porządkiem, doskonałością i prostotą podążania za kalendarzem 13 Księżyców,
podniesie gatunek jako jednoczesną całość do galaktycznej częstotliwości czasowej 13:20 ".

José Argüelles/Valum Votan, The Call of Pacal Votan

Nadchodząca nowa era na naszej planecie jest związana ze zmianą częstotliwości czasu. 28-dniowy kalendarz z
13 księżycami jest prostym narzędziem, które pomaga nam podnieść naszą częstotliwość i daje nam nowe spojrzenie
na nasze codzienne i planetarne wydarzenia.

Ponieważ zarówno kalendarz gregoriański, jak i kalendarz 13 księżyców działają z 52 siedmiodniowymi tygodniami
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w roku (364 dni), kalendarz 13 księżycowy stanowi doskonałe codzienne narzędzie przejściowe do ponownego
połączenia się z porządkiem wyższego wymiaru! Jest łatwy do śledzenia z dnia na dzień, ponieważ jest oznaczony
datami kalendarza gregoriańskiego.

W kalendarzu 13 księżyców nazwy 13 księżyców odpowiadają trzynastu galaktycznym tonom stworzenia. Każdy z
13 księżyców jest nasycony znaczeniem i razem tworzą one całą sekwencję wizji kosmicznego porządku. Każdy rok
służy również jako planetarne zaklęcie falowe. 

W kalendarzu 13 Księżyców znaczenie każdego z 13 księżyców odpowiada tej konkretnej częstotliwości liczbowej
zawierającej trzy kluczowe słowa. Liczby te znane są jako trzynaście galaktycznych tonów stworzenia, które razem
tworzą kosmologię ruchu. Te 13 księżyców można umieścić w formacie zaklęcia falowego:

Księżyc 1: Magnetyczny: Ujednolicony cel - Przyciąganie
Księżyc 2: Biegunowy: Wyzwanie związane z polaryzacją - Stabilizacja
Księżyc 3: Elektryczny: Aktywna służba - Więź
Księżyc 4: Samoistny: Definiowanie formy - Pomiar
Księżyc 5: Wiodący: Wzmocnienie blasku - Polecenie
Księżyc 6: Rytmiczny: Organizacja równości - Równowaga
Księżyc 7: Rezonansowy: Dostrojenie kanału - Inspiracja
Księżyc 8: Galaktyczny: Harmonizacja integralności - Wzór
Księżyc 9: Solarny: Intencja impulsu - Realizacja
Księżyc 10: Planetarny: Doskonała manifestacja - Produkcja
Księżyc 11: Spektralny: Wyzwolenie rozpuszczania - Uwolnienie
Księżyc 12: Krystaliczny: Poświęcenie się współpracy - Uniwersalizacja
Księżyc 13: Kosmiczny Wytrzymała obecność - Transformacja

Oto pełne nazwy i daty gregoriańskie 13 Księżyców:

1. Magnetyczny Księżyc Nietoperza (26 lipca - 22 sierpnia)
2. Biegunowy Skorpion (23 sierpnia - 19 września)
3. Elektryczny Księżyc Jelenia (20 września - 17 października)
4. Samoistny Sowi Księżyc (18 października - 14 listopada)
5. Wiodący Pawi Księżyc (15 listopada - 12 grudnia)
6. Rytmiczny Jaszczurzy Księżyc (13 grudnia - 9 stycznia)
7. Rezonansowy Małpi Księżyc (10 stycznia-6 lutego)
8. Galaktyczny Jastrzębi Księżyc (7 lutego - 6 marca)
9. Solarny Księżyc Jaguara (7 marca - 3 kwietnia)
10. Planetarny Księżyc (4 kwietnia - 1 maja)
11. Spektralny Wężowy Księżyc (2-29 maja)
12. Krystaliczny Króliczy Księżyc (30 maja - 26 czerwca)
13. Kosmiczny Żółwi Księżyc (27 czerwca – 24 lipca) Dzień poza czasem (25 lipca)

13 Kalendarz księżycowy - proste cykle
Kalendarz 13 Księżyców składa się z niezwykle prostych cykli. Mianowicie: 7-dniowego tygodnia i 28-dniowego

księżyca. W przeciwieństwie do kalendarza gregoriańskiego, dni księżyca (miesiąca) i dni tygodnia idealnie się
pokrywają, tydzień do tygodnia i księżyc do księżyca. To sprawia, że kalendarz 13 księżycowy / 28 dniowy jest
kalendarzem wieczystym. Przejdźmy do szczegółów, a zobaczysz, co mamy na myśli.

Jest to siedmiodniowy tydzień, każdy tydzień w kalendarzu 13 Księżyców jest dokładnie taki sam, jest to cykl
7-dniowy, zwany również heptadą.

Każdy księżyc (lub miesiąc) w kalendarzu 13 księżyców zawiera dokładnie cztery siedmiodniowe tygodnie lub
heptady. 7 x 4 = 28.

Każdy rok planetarny znajduje się pod bardzo specyficznym wpływem jednego z czterech kolorów:
CZERWONEGO, BIAŁEGO, NIEBIESKIEGO i ŻÓŁTEGO.
CZERWONY KOLOR niesie ze sobą SIŁĘ PRZEBUDZENIA i NOWEGO POCZĄTKU
BIAŁY KOLOR niesie ze sobą SIŁĘ OCZYSZCZANIA i USZLACHETNIANIA
NIEBIESKI KOLOR niesie ze sobą SIŁĘ PRZEKSZTAŁCEŃ i PRZEMIAN
ŻÓŁTY KOLOR niesie ze sobą SIŁĘ OŚWIECENIA i ROZKWITU
Interpretacja Energii KOLORU jest zawsze taka sama, bez względu na to, do jakiego przedziału czasu się odnosi.

Na górze widać nowe nazwy i symbole dni tygodnia (Dali, Seli, Gamma, Kali, Alpha, Limi i Silio) - więcej na ten temat
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dowiesz się poniżej. Na razie ta grafika ma po prostu zilustrować, że ta struktura 28 dni i czterech idealnych 7-dniowych
tygodni jest dokładnie taka sama dla wszystkich 13 księżyców kalendarza 13 księżyców.

Pierwszy, ósmy, piętnasty i dwudziesty drugi dzień księżyca ZAWSZE będą dniami "Dali".
2, 9, 16 i 23 dzień księżyca będzie ZAWSZE dniem "Seli".
i tak dalej…
Powtarzając tę czynność 13 razy, otrzymamy wszystkie 13 księżyców kalendarza 13 księżyców:

13 księżyców x 28 dni = 364 dni = 52 siedmiodniowe tygodnie. 365 dzień roku nazywany jest Dniem Poza Czasem,
dniem świętowania pokoju poprzez kulturę, czas jest sztuką i praktykowania powszechnego przebaczenia, aby każdy mógł
rozpocząć kolejny rok od nowa!

Na powyższej grafice małe liczby na dole każdego kwadratu to daty kalendarza 12-miesięcznego/gregoriańskiego.
Na przykład, znajdź pierwszy dzień kalendarza 13 Księżyców - czy widzisz poniżej, gdzie jest napisane "26/07" - jest to
gregoriańska data 26 lipca! Każdy dzień w kalendarzu 13 Księżyców zawiera datę gregoriańską - dzięki temu nie gubimy
się w tym okresie przejściowym.

Teraz znajdź datę swoich urodzin w kalendarzu 13 Księżyców. Na przykład, jeśli masz urodziny 13 października,
poszukaj dnia w kalendarzu oznaczonego "13/10". Zauważ, że 13 października to 24. dzień Elektrycznego Księżyca.
Elektryczny Księżyc to trzeci z 13 księżyców. Datę tę można zapisać jako 24.03. 

Teraz znajdź dzisiejszą datę w kalendarzu 13 Księżyców. Zwróć uwagę na księżyc i dzień księżyca, w którym ona
przypada.

To wszystko, co musisz wiedzieć, aby zacząć śledzić ten podstawowy cykl 13 księżyców! Nie ma potrzeby
zapamiętywania niejasnych rymowanek, takich jak "30 dni września…", ponieważ każdy księżyc ma dokładnie 28 dni -
pierwszy dzień księżyca jest zawsze pierwszym dniem tygodnia, a ostatni dzień księżyca jest zawsze ostatnim dniem
tygodnia!

Ta konsekwentna regularność sprawia, że kalendarz 13 Księżyców jest harmoniczną macierzą przestrzeni
czasowej. To tylko wierzchołek góry lodowej czwartego wymiaru czasu…

Gratulacje! Nauczyłeś się teraz, jak utrzymywać czas w matrycy harmonicznej!
29 LUTEGO – CO DZIEJE SIĘ Z ROKIEM PRZESTĘPNYM?
W porządku astrofizycznym struktura czasu zdefiniowana jest matematycznie. Pełny obieg Ziemi wokół Słońca

trwa 365 dni i 6 godzin (dokładnie 365 dni 5 godzin 48 minut 46 sekundy), czyli 365, 2422 doby.
Dwunastomiesięczny kalendarz w obecnej gregoriańskiej formie daje nam możliwość ilościowego określenia biegu

czasu według przyjętych powszechnie wzorców, tzn. w jednostkach: 31, 30 i raz 28 dni. Co 4 lata pojawia się rok
przestępny, który służy temu, aby pozostałe w każdym roku 6 godzin zebrać w jeden dodatkowy dzień. W
rzeczywistości nie ma jednak 366. dnia w roku, ponieważ siódma godzina 366. dnia faktycznie należy już do roku
następnego.

W Kalendarzu Trzynastu Księżyców 6 godzin, czyli jedna czwarta doby, nie ma zbyt wielkiego znaczenia w
spektrum CZASU, dlatego 29 lutego został zintegrowany z Energią 28 lutego. 28 i 29 lutego liczone są jako jeden dzień,
tzn. jako KIN 28 lutego.

W ten sposób Kalendarz Trzynastu Księżyców liczy zawsze 365 dni. Ponieważ w energetycznym kalendarzu każdą
deformację i każde rozdarcie czasu równoważy ludzka świadomość, powyższe przesunięcie nie wprowadza żadnych
zakłóceń w cztero wymiarowy m programie CZASU. Pamiętajmy, że każdy kalendarz jest tylko umownym porządkiem,
przyjętym przez człowieka do rachuby czasu i datowania wydarzeń.

FUNKCJE TRZYNASTU MIESIĘCY W ROKU PLANETARNYM
Funkcje poszczególnych miesięcy są analogiczne do funkcji poszczególnych pozycji w 13-dniowej fali. Rozwój

wydarzeń wewnątrz 13-miesięcznej fali roku również zależy od czterech pozycji:
1 MIESIĄC, tzw. WEJŚCIE, wnosi na ziemską scenę określoną tematykę roku. W MIESIĄCACH: 2, 3 i 4 wyłania się

ostateczny zarys problematyki fali roku.
5 MIESIĄC, tzw. STACJA ROZDZIELCZA, ukierunkowuje bieg wydarzeń. W tym miejscu stacjonuje tak zwany

AUTORYTET fali roku (precyzuje go pierwsza pieczęć piątego miesiąca). MIESIĄCE 6, 7 i 8 nadają kształt rozwijanemu
zjawisku według wskazówek Autorytetu 5.

9 MIESIĄC, tzw. NASTAWNIA (drugi punkt rozdzielczy obok “5"), nanosi poprawki, zsyła inspirujące bodźce, rozpala
siłę napędową niezbędną do urzeczywistnienia celu roku. W 10 MIESIĄCU dokonuje się manifestacja celu. W tym
miejscu zjawisko staje się konkretne, widoczne, tzn. osiąga swoje urzeczywistnienie. 11 MIESIĄC rozładowuje pola
napięć, oczyszcza teren, usuwa odpady. 12 MIESIĄC umożliwia wgląd i przegląd tego, co się wydarzyło.

13 MIESIĄC, tzw. WYJŚCIE, scala dorobek roku, podsumowuje ogólny wynik, przekazuje żniwo roku do “banku
informacji" w czwartym wymiarze CZASU. ZIELONY DZIEŃ łączy stary rok z nowym rokiem.
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WZAJEMNE POWIĄZANIA MIESIĘCY
13-miesięczny kalendarz przenika trzynaście różnych Energii, które mają ogromny wpływ na rozwój wydarzeń w

ciągu roku. Mimo iż Energie przewodnie poszczególnych miesięcy różnią się pod względem funkcji i treści, są one
wzajemnie powiązane w jeden cykl przez sieć tak zwanych pulsarów.

Pulsary są międzywymiarowymi węzłami, integrującymi różnorodne Energie na jednej lub na wielu płaszczyznach
Bytu. Wyróżniamy dwa rodzaje pulsarów: jednowymiarowe i wielowymiarowe.

Pulsary jednowymiarowe zazębiają ze sobą poszczególne etapy rozwoju wydarzeń na jednej płaszczyźnie Bytu, co
oznacza, że problematyka wydarzeń w miesiącach przynależnych do danego pulsara będzie dotyczyć jednej sfery życia,
np. programu uzdrawiania, sfery emocjonalnej lub światowego trendu w gospodarce czy polityce.

Pulsary wielowymiarowe zazębiają ze sobą określone etapy rozwoju wydarzeń na wielu płaszczyznach Bytu, co
oznacza, że problematyka wydarzeń w miesiącach przynależnych do danego pulsara będzie zahaczać o różne sfery
życia, np. klęska żywiołowa (sfera fizyczna), współczucie dla poszkodowanych (sfera emocjonalna), zorganizowanie
pomocy (sfera świadomego działania).

Ponieważ wiele osób bardzo często łączy pojęcie sfery Bytu i wymiaru z określonym stanem skupienia – co jest
wielkim błędem – od razu wyjaśniamy, co te pojęcia oznaczają w naszej terminologii.

Świat, w którym żyjemy, skupia w sobie cztery wymiary, albo inaczej – cztery sfery Bytu:
– PIERWSZY WYMIAR – to sfera fizyczna, czyli świat elementów fizycznych o strukturze atomowo-molekularnej.
– DRUGI WYMIAR – to sfera emocjonalna, inaczej płaszczyzna zmysłów lub płaszczyzna uczuć, odczuć i emocji,

czyli świat materii żywej.
– TRZECI WYMIAR – to sfera mentalna, sfera rozumnej świadomości, inaczej płaszczyzna umysłu, czyli świat

materii świadomej – materii, która ma świadomość własnego “Ja".
– CZWARTY WYMIAR – to sfera duchowa. Wszystko, co manifestuje się na Ziemi, jest kopiatego, co zaistniało w

czwartym wymiarze. Tu egzystują duchowe programy CZASU i wzorce naszego przeznaczenia, tu znajdują się światy
iluzji, stworzone przez ludzką wyobraźnię, tu mieści się świat istot duchowych.

W tym miejscu pragniemy zwrócić uwagę, że wszystkie wymiary wzajemnie się na siebie nakładają i jeden nie
mógłby istnieć bez drugiego. Weźmy na przykład świat zmysłów. Oko to narząd, a wzrok to zmysł. Powieka otworzy się
dopiero wtedy, kiedy mózg wyśle odpowiedni impuls. Nie zrozumiemy tego, co ujrzymy, jeżeli mózg błyskawicznie nie
przetworzy danych zarejestrowanych przez oko. Podstawowym wymogiem funkcjonowania sfery zmysłów, odczuć i
emocji jest fizyczny układ nerwowy. Aby wykluczyć przyszłe nieporozumienia, wyjaśniamy, że choć sfera emocjonalna
określana jest jako drugi wymiar Bytu, zasięg ciała emocjonalnego człowieka wkracza głęboko w czwarty wymiar.

Zagłębianie się w dalsze wymiary – począwszy od PIĄTEGO – powinno postępować bardzo ostrożnie!!! Każda
istota – odpowiednio do poziomu świadomości – sama określa tam swoje Źródło i niewykluczone, że może natknąć się
na wiele niespodzianek! Zakres ten można przekroczyć dopiero po osiągnięciu pełnej czterowymiarowej dojrzałości!

Dla tych, którzy zechcą zagłębić się w sieć pulsarów i dokładnie poznać wszystkie związki przyczynowe, bardzo
pomocne okaże się poniższe zestawienie.

Sieć pulsarów jednowymiarowych:
miesiące: PIERWSZY, PIĄTY, DZIEWIĄTY i TRZYNASTY łączą się na poziomie czwartego wymiaru, co oznacza, że

są one bezpośrednio związane ze sferą duchową, czyli z realizacją programu uzdrawiania życia na Ziemi;
miesiące: DRUGI, SZÓSTY i DZIESIĄTY łączą się na płaszczyźnie pierwszego wymiaru, co oznacza, że są one

związane ze sferą fizyczną, czyli światem odbieranym fizycznie, np. wzrost cen, anomalie pogodowe, zatrucie
środowiska.

miesiące: TRZECI, SIÓDMY i JEDENASTY łączą się na płaszczyźnie drugiego wymiaru, co oznacza, że są one
związane ze sferą zmysłów, odczuć i emocji, czyli z reakcją ludzi na ściśle określone wydarzenia.

miesiące: CZWARTY, ÓSMY i DWUNASTY łączą się na płaszczyźnie trzeciego wymiaru, co oznacza, że są one
związane ze sferą świadomości albo ze sferą mentalną, czyli z tym, co myśli i co zamierza czynić społeczność ludzka.

Sieć pulsarów wielowymiarowych:
miesiące: PIERWSZY, SZÓSTY i JEDENASTY łączą ze sobą wymiar czwarty (przeznaczenie albo inaczej program

duchowy), pierwszy (świat fizyczny) i drugi (sfera emocjonalna); oznacza to, że program CZASU zostaje wprowadzony
do ziemskiego pola i do sfery emocjonalnej;

miesiące: DRUGI, SIÓDMY i DWUNASTY łączą ze sobą wymiar pierwszy (fizyczny świat), drugi (sfera emocjonalna) i
trzeci (sfera zbiorowej świadomości);

miesiące: TRZECI, ÓSMY i TRZYNASTY łączą ze sobą wymiar drugi (sfera emocjonalna), trzeci (sfera zbiorowej
świadomości) i czwarty (przeznaczenie albo inaczej program duchowy);

miesiące: CZWARTY i DZIEWIĄTY łączą ze sobą wymiar trzeci (sfera zbiorowej świadomości) i czwarty
(przeznaczenie albo inaczej program duchowy);

miesiące: PIĄTY i DZIESIĄTY łączą ze sobą wymiar czwarty (przeznaczenie albo inaczej program duchowy) i
pierwszy (świat fizyczny).
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ROZWÓJ WYDARZEŃ WEWNĄTRZ TRZYNASTU MIESIĘCY

1. MAGNETYCZNY MIESIĄC: 26 lipca – 22 sierpnia
MIESIĄC TEMATYKI ROKU
Pierwszy odcinek roku otwiera MAGNETYCZNY Miesiąc, który trwa od 26 lipca do 22 sierpnia. Jest to okres, w

którym magnetycznie przyciągany jest program roku we wszystkich możliwych wariantach.
Miej szczególnie na oku wszystkie procesy uzdrawiające! Uwolnij się, o ile potrafisz, od niezdrowych oczekiwań na

koniec świata! Spróbuj uchwycić ŚWIATŁO, które toruje sobie drogę przez CIEMNOŚĆ! Pamiętaj, że nic nie jest z góry
ustalone. Ostatecznego wyboru dokonuje człowiek!

2. BIEGUNOWY MIESIĄC: 23 sierpnia – 19 września
MIESIĄC PLATFORMY NAPIĘĆ
Drugi miesiąc dokonuje oszacowania ciężaru zadań i oceny stopnia trudności. Cykl pierwszego miesiąca

wprowadza na orbitę program roku, drugi miesiąc ma za zadanie wymierzyć, uporządkować i zaszeregować tematy
przyniesione ze strefy przyciągania, aby określić ich stopień trudności.

3. ELEKTRYCZNY MIESIĄC: 20 września – 17 października
MIESIĄC DYNAMICZNYCH BODŹCÓW
W tym okresie na pierwszy plan wysuwa się tak zwany element operatywny. Tutaj określa się możliwości i warunki

realizacji programu roku.
Przyjrzyj się przede wszystkim temu, co wymaga uzdrowienia; odkryj, kto i z pomocą jakich narzędzi będzie zdolny

tego dokonać.
4. SAMOISTNY MIESIĄC: 18 października – 14 listopada
MIESIĄC FORMY I KSZTAŁTU
Czwarty miesiąc, analogicznie do czwartego Samoistnego Tonu, przedstawia siłę nadającą “formę, kształty i

kontury". To, co zostało wskazane w pierwszym, drugim i trzecim miesiącu, tutaj pozna swoją wewnętrzną strukturę. W
ciągu 28 dni wyraźnie się wyklaruje, w jakiej formie wyłoni się proces odnowy, dzięki komu zostanie uruchomiony i jak
będzie przebiegać. CZWARTA Samoistna Energia miesiąca manifestuje się poprzez ludzki intelekt, tzn. w intelekcie
człowieka odbija się twórczość DUCHA. Jaki przyświeca DUCH, taka jest ziemska rzeczywistość.

5. WIODĄCY MIESIĄC: 15 listopada – 12 grudnia
MIESIĄC AUTORYTETU ROKU
W tym okresie – odpowiednio do dynamiki wydarzeń – uwidoczni się pewna część programu uzdrowienia na tle

ziemskiej całości. Konkretne wydarzenia, określone osoby lub organizacje wskażą nam, kto odegra wiodącą rolę w
posuwaniu rozwoju do przodu. To, co pojawi się na ekranie historii w ciągu tych 28 dni, uwidoczni, jakie osoby, systemy
polityczne, państwa czy regiony ujmą realizację programów CZASU w swoje ręce. To, co uformowało się w pierwszych
czterech miesiącach jako obowiązujący wzorzec lub konkretny program, teraz będzie wprowadzone do obiegu przez
odpowiednie organy wykonawcze.

6. RYTMICZNY MIESIĄC: 13 grudnia – 9 stycznia
MIESIĄC RÓWNOWAŻĄCEJ SIŁY
Szósty miesiąc troszczy się o wewnętrzną równowagę na Ziemi. W tym okresie “masa" programu roku będzie

jeszcze raz postawiona na wagę, aby odpowiednio zrównoważyć jej ciężar. Jeżeli w procesie uzdrawiania wyłonią się
zbyt intensywne Energie lub dosyć niebezpieczne sytuacje, zagrażające realizacji programu, siła SZÓSTEGO miesiąca
zmniejszy je do znośnych wielkości. Nie jest przypadkiem, że akurat w tym czasie przypadają święta Bożego
Narodzenia i początek linearnego Nowego Roku. Dzięki temu zwolnione zostaje tempo życia, ustają codzienne agitacje,
maleje aktywność zawodowa, działania polityczne przechodzą w chwilowy stan spoczynku. W tym okresie dominuje
pokojowy impuls Bożego Narodzenia.

7. REZONANSOWY MIESIĄC: 10 stycznia – 6 lutego
MIESIĄC SIŁY ZAPŁONU
SIÓDMY miesiąc wyznacza półmetek roku. SIÓDEMKA była uważana za liczbę szczególną niemal we wszystkich

kulturach, np. w Starym Testamencie symbolizuje siedem dni stwarzania.
W naszym kalendarzu mistyczna SIÓDEMKA symbolizuje siłę zapłonu oraz zdradza pewną zależność, tzn. od tego,

jak wystartujemy na półmetku, zależeć będzie, jak dojedziemy do mety.
SIÓDMY miesiąc zasila realizację zadań Energią, która umożliwi urzeczywistnienie zamierzeń. Powodzenie całego

planu zależy od siły zapłonu SIÓDEMKI.
8. GALAKTYCZNY MIESIĄC: 7 lutego – 6 marca
MIESIĄC HARMONIZACJI
W tym okresie energetyczny program roku zaczyna wstępować w fazę urzeczywistnienia. Wszystkie poprzednie

miesiące służyły sprecyzowaniu programu roku oraz znalezieniu liczących się osób i odpowiednich powiązań. W
ÓSMYM miesiącu można rozpoznać fizyczny zarys tego, co chcemy zamanifestować na Ziemi.
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9. SOLARNY MIESIĄC: 7 marca – 3 kwietnia
MIESIĄC NAPROWADZANIA
W ciągu 28 dni trwania Solarnego Miesiąca uruchomione zostaną potężne zasoby Energii – niezmiernie ważne do

manifestacji celu, który ma się objawić już w następnym miesiącu. Dziewiąty miesiąc wyzwala silny impuls w kierunku
realizacji zamierzeń. Jest on drugim ważnym węzłem (obok piątego miesiąca), wyznaczającym kierunek marszu.

10. PLANETARNY MIESIĄC: 4 kwietnia – 1 maja
MIESIA C MANIFESTACJI
Planetarny Miesiąc objawia ostateczny cel i jednocześnie owoc współpracy postępowych Sił CZASU i wolnej woli

człowieka. To, co zostało wgrane do programu roku, co dojrzało do sfinalizowania, teraz – w ciągu 28 dni – nabierze
kształtów fizycznych. Wydarzenia w DZIESIĄTYM miesiącu przesądzą o powodzeniu lub klęsce programu. To, co się
tutaj wydarzy, będzie miało ogromny wpływ na przebieg dalszych procesów w sferze uzdrowienia i harmonizacji życia
na Ziemi jeszcze w tym roku. Tu dokonuje się tak zwane przesilenie.

11. SPEKTRALNY MIESIĄC: 2 maja – 29 maja
MIESIĄC ROZŁADOWYWANIA NAPIĘĆ
W maju wszystko się odmienia – to powiedzenie znajduje pełne potwierdzenie także w świetle wiedzy o CZASIE.

Wewnątrz pierwszych dziewięciu miesięcy cały czas przygotowywana była droga. Spektralny Miesiąc natomiast ma za
zadanie rozładować napiętą sytuację, tzn. zrobić pewną wyrwę w polu natężenia. Rozluźnienie napięć w czasie trwania
JEDENASTEGO miesiąca nie ma wpływu ani na wynik, ani na skuteczność dotychczasowych działań, ani na ich
trwałość. Tutaj rozmywa się jedynie pole wokół celu. Dzieje się tak, jak przy otwarciu wrzodu. Ból ustępuje dopiero
wtedy, kiedy zebrany płyn znajdzie ujście na zewnątrz.

12. KRYSTALICZNY MIESIĄC: 30 maja – 26 czerwca
MIESIĄC BILANSU
Okres ten prezentuje WYNIK ROKU! Zasiadając przy okrągłym stole, można przyjrzeć się z bliska poszczególnym

etapom roku. Dwunasty miesiąc – analogicznie do dwunastego tonu – Tonu ŚWIATŁA – przyciąga cały dorobek roku.
W jego blasku możemy przyjrzeć się wszystkim zjawiskom od zdrowej, zharmonizowanej strony, jak również wziąć pod
lupę najdrobniejsze rysy, nieprzewidziane “stłuczki", stany zapalne, wewnętrzne konflikty i cierpienia. Suma tych zjawisk
składa się na proces dojrzewania – obojętnie, czy odzwierciedlił się on w bezpośrednim uzdrowieniu, czy też w formie
groźnych Energii, które choć wywołały kryzys, już wkrótce przyniosą uzdrowienie. Wszystkie doświadczenia zebrane w
ciągu roku stanowią SKARB CZASU!

13. KOSMICZNY MIESIĄC: 27 czerwca – 24 lipca
MIESIĄC PRZEKSZTAŁCEŃ
Kosmiczny Miesiąc – jako ostatni cykl roku planetarnego – wnosi siłę TRANSFORMACJI i PRZEMIAN. Esencja

uzyskana na koniec roku będzie stanowić trwały skarb Ziemi i określać naszą dojrzałość planetarną. Wszystkie
wypracowane wcześniej wartości oraz to wszystko, co uzdrawia i co prowadzi dalej, zostanie wniesione do Banku
Informacji, tzw. PSI-Banku, który usytuowany jest w Strefie Kronosa, a więc tam, gdzie CZAS trwa w wiecznym TERAZ,
czyli w czwartym wymiarze.

Kalendarz 13 księżyców - każdy dzień to galaktyczna brama
Zobaczyłeś już wierzchołek góry lodowej. 28-dniowy cykl sprawia, że obliczanie roku jest niezwykle łatwe. Zawsze

wiesz, że na przykład za pięć księżyców będzie ten sam dzień księżyca i ten sam dzień tygodnia. Można zauważyć, że
gdyby obliczyć coś daleko w przyszłość, nadal byłby to ten sam rok kalendarzowy. Co więcej, kalendarz ten, jako
matryca harmoniczna, jest doskonałym odzwierciedleniem czasu w wyższych wymiarach.

Teraz jesteś gotowy, aby dowiedzieć się o 260 Galaktycznych Bramach Modułu Harmonicznego lub Tzolkin.

Jest to Moduł Harmoniczny, zwany przez Majów Tzolkin, co oznacza "świętą liczbę". Jest to idealna matryca 13:20
(13 x 20 = 260). Jeśli zapoznałeś się już z Prawem Czasu, to wiesz, że jest to idealny cykl synchronizacji częstotliwości
13:20.

Tzolkin czyta się od góry do dołu, od lewej do prawej. Zacznij od lewego górnego rogu i odliczaj w dół, aż dojdziesz do
20, wtedy 21 będzie na szczycie następnej kolumny itd.

Każdy dzień jest kombinacją jednego z 20 symboli (pieczęci słonecznych) i 13 liczb (tonów galaktycznych). Daje to
łącznie 260 (20 x 13) kombinacji pieczęci i tonów.

Na przykład, oto pierwsze pięć jednostek na Tzolkinie:

W następnej sekcji dowiesz się więcej o 13 galaktycznych tonach i 20 pieczęciach słonecznych
Cykl 260-dniowy jest przybliżoną miarą ludzkiego okresu ciąży, a także jest doskonałym współczynnikiem

galaktycznego 26 000-letniego cyklu.
Ten 260-dniowy cykl odbywa się codziennie, każdego dnia w każdym roku kalendarza 13 Księżyców. W połączeniu
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z 364 + 1 dniami kalendarza 13-księżycowego powstaje ogromna matryca permutacji. Tworzy to 52-letni cykl - 18 980
dni (= 260 x 365) - w którym żadne dwa dni nie są takie same, dzięki czemu każdego dnia mamy do czynienia z ciągle
zmieniającym się wzorem ruchomych symboli!

OKRESY FAL
Dwadzieścia potencjałów pieczęci miesza się z trzynastoma potencjałami tonów według ściśle określonego

porządku matematycznego. Z tego porządku bierze się dwadzieścia okresów fal – każdy po trzynaście jednostek.
Okresy fal, wędrując przez CZAS, wyznaczają rytm wszystkich wydarzeń na Ziemi.

Każdą falę otwiera Ton Magnetyczny ( ). Nazwa fali pochodzi od pieczęci stojącej obok tonu pierwszego. Okres fali
trwa 13 dni. Startując od KINU 1, czternasta pieczęć w TZOLKIN stanowi punkt wyjścia dla następnej fali. W ten sposób
powstaje dwadzieścia okresów fal w następującej kolejności:

Fala Czerwonego Smoka – od kinu 1 do kinu 13
Fala Białego Maga – od kinu 14 do kinu 26
Fala Niebieskiej Ręki – od kinu 27 do kinu 39
Fala Żółtego Słońca – od kinu 40 do kinu 52
Fala Czerwonego Wędrowca – od kinu 53 do kinu 65
Fala Białego Łącznika – od kinu 66 do kinu 78
Fala Niebieskiego Wichru – od kinu 79 do kinu 91
Fala Żółtego Człowieka – od kinu 92 do kinu 104
Fala Czerwonego Węża – od kinu 105 do kinu 117
Fala Białego Zwierciadła – od kinu 118 do kinu 130
Fala Niebieskiej Małpy – od kinu 131 do kinu 143
Fala Żółtego Ziarna – od kinu 144 do kinu 156
Fala Czerwonej Ziemi – od kinu 157 do kinu 169
Fala Białego Psa – od kinu 170 do kinu 182
Fala Niebieskiej Nocy – od kinu 183 do kinu 195
Fala Żółtego Wojownika – od kinu 196 do kinu 208
Fala Czerwonego Księżyca – od kinu 209 do kinu 221
Fala Białego Wiatru – od kinu 222 do kinu 234
Fala Niebieskiego Orła – od kinu 235 do kinu 247
Fala Żółtej Gwiazdy – od kinu 248 do kinu 260

Pierwsza pieczęć nadaje kolor całej fali (zob. znaczenie kolorów) oraz definiuje jej program (wyznacza cel i
zadania), przyciągany do indywidualnego pola siłą Tonu Magnetycznego (Siła przyciągania). Kolejne dwanaście kinów,
czyli przynależne do fali tony i pieczęcie, wypełniając swoje zadania, realizują jednocześnie program fali. Abyś nie
zagubił się w liczbach, strukturach i podziałach, posłużymy się prostym przykładem:

Wyobraź sobie trzynastoosobową firmę (= fala). Jest szef i dwunastu podwładnych. Każdy z pracowników –
stosownie do kwalifikacji (= pieczęć dnia) – ma inny zakres czynności (= ton dnia), wszyscy jednak wykonują polecenia
jednego szefa (ton 1) i pracują dla tej samej firmy (pierwsza pieczęć)

W następnej części tego samouczka zostanie przedstawiony kompletny przykładowy księżyc kalendarza 13
Księżyców, abyś mógł zobaczyć, jak wszystkie elementy pasują do siebie.

CO TO JEST KIN?
KIN jest kombinacją jednej z dwudziestu pieczęci i jednego z trzynastu tonów. Nazwa KINU pochodzi od nazwy

TONU i nazwy PIECZĘCI. Istnieje kilka sposobów zapisywania nazwy kinu.
PRZYKŁAD:
KIN 22 –--> pieczęć Białego Wiatru + ton 9, czyli Ton Solarny
= Biały Solarny Wiatr
Solarny Wiatr
Biały Wiatr 9
Wiatr 9
KIN 99 –--> pieczęć Niebieskiego Wichru + ton 8, czyli Ton Galaktyczny
= Niebieski Galaktyczny Wicher
Galaktyczny Wicher
Niebieski Wicher 8
Wicher 8
Łącząc wszystko razem - witaj w nowym czasie!
To, co tutaj widzisz, to jeden księżyc / miesiąc kalendarza 13 księżyców:
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Jest tu wiele nowych symboli i znaków, ale jest to łatwe do naśladowania. Gdy już nauczysz się kodów dla tych
znaków i symboli, po prostu postępuj zgodnie z nimi dzień po dniu.

Zróbmy to krok po kroku ...

W Kalendarzu 13 Księżyców siedem dni tygodnia to siedem plazm promienistych

Powyższe obrazy to nazwy i siedem pieczęci Siedmiu Plazm Promienistych: płynów elektrycznych, które są
podstawowym budulcem stworzenia. Plazmy te wypływają z centrum galaktyki - są również wchłaniane i emitowane
przez siedem czakr. Te plazmy są podstawą nowej technologii telepatycznej, dzięki której możemy nawet stworzyć
Tęczowy Most wokół Ziemi …

Każda z siedmiu promienistych plazm ma swoją unikalną moc:
Dali - siła termiczna (cel)
Seli - siła świetlna (przepływ)
Gamma - siła świetlno-termiczna (pacyfikacja)
Kali - czynnik wspomagający (ustanowienie)
Alfa - podwójnie rozszerzony elektron (uwolnienie)
Limi - elektron mentalny (oczyszczenie)
Silio - mentalny neutron elektronowy (rozładowanie)
Tak więc w kalendarzu 13 Księżyców każdy dzień tygodnia odpowiada jednej z tych promienistych plazm, która

następnie odpowiada jednej z twoich czakr! Każdego dnia możesz wizualizować Pieczęć Plazmy w czakrze i powtarzać
afirmacje wymienione poniżej.

Dali - "Mój ojciec jest wewnętrzną świadomością. Czuję ciepło".
Seli - "Moja matka jest najwyższą sferą. Widzę światło"
Gamma - "Moją linią jest zjednoczenie wewnętrznej świadomości i ostatecznej sfery. Osiągam moc pokoju.
Kali - "Nazywam się chwalebny narodzony kwiat lotosu. Rozbudzam wewnętrzne ciepło światła".
Alfa - "Mój kraj jest nienarodzoną ostateczną sferą. Uwalniam podwójnie rozszerzony elektron na biegunie

południowym".
Limi - "Spożywam dualistyczne myśli jako pokarm. Oczyszczam mentalny elektron na biegunie północnym".
Silio - "Moją rolą jest wykonywanie działań znanych Buddzie. Rozładowuję mentalny neutron elektronowy w

centrum ziemi".

Kalendarz 13 księżyców

W kalendarzu 13 księżyców duże liczby od 1 do 28 oznaczają dzień księżyca/miesiąc. Każdy księżyc w kalendarzu
13 księżyców ma dokładnie 4 siedmiodniowe tygodnie, czyli 28 dni! To sprawia, że planowanie przyszłości jest bardzo
proste. Cykl 28-dniowy jest w rzeczywistości Matrycą 28 - zwaną również Galaktycznym Czasem Standardowym,
odzwierciedleniem wyższego wymiaru.

Kalendarz 13 Księżyców jest narzędziem służącym do harmonizacji z porządkiem wyższego wymiaru. Najwyższym
zastosowaniem tego, co nazywamy "kalendarzem", jest w rzeczywistości bycie miarą synchroniczności - dlatego
nazywamy kalendarz 13 Księżyców Synchronometrem 13 Księżyców!

Kalendarz gregoriański

Czy wiesz, że kalendarz, który wszyscy znamy ("30 dni września itd. itd.") nazywany jest kalendarzem
gregoriańskim? To dlatego, że jest to kalendarz ustanowiony przez papieża Grzegorza XIII z Watykanu.

Daty te są uwzględnione w każdym kalendarzu 13 Księżyców, abyś nie "zgubił się w czasie" - Wszyscy jesteśmy w
czasie środkowym, to znaczy, kiedy ustalasz swoje wizyty, nie możesz powiedzieć swojemu lekarzowi: "Dobrze. Będę
tam na Galaktycznym Księżycu Limi 13" - Przynajmniej jeszcze nie możesz. Tak więc, podczas gdy kalendarz
12-miesięczny jest nadal w użyciu, daty te zostały uwzględnione, abyś mógł pozostać na bieżąco z całym światem.

Skoro już jesteśmy przy tym temacie, omówmy niektóre z początków kalendarza gregoriańskiego.
To właśnie od tego kalendarza zaczęliśmy używać słowa "kalendarz" w odniesieniu do urządzeń do

przechowywania dat. Słowo "kalendarz" pochodzi od głównego słowa "calends", które oznacza księgę rachunkową!
Wynika to z faktu, że głównym zastosowaniem tego kalendarza dla zwykłego człowieka było poznanie dat płacenia
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podatków. W rzeczywistości kalendarz ten został narzucony zniewolonym rdzennym mieszkańcom "Nowego Świata" w
ramach Doktryny Odkrycia z 1582 roku…

Po zapoznaniu się z plazmą promienistą i matrycą 28 można zobaczyć, jak magiczny może być synchronometr -
jest to wyraźny kontrast z powiedzeniem "Dziś jest piątek, 2 października".

20 pieczęci słonecznych i 13 tonów galaktycznych, w połączeniu tworzą Galaktyczną Sygnaturę każdego dnia!

Każdego dnia istnieje Pieczęć Słoneczna i Galaktyczny Ton, ta kombinacja nazywana jest Galaktyczną Sygnaturą
lub Galaktyczną Bramą dnia! Daje ci to coś bardzo interesującego do medytacji rano, kiedy sprawdzasz synchronometr
kalendarza!

20 Pieczęci Słonecznych i 13 Tonów Galaktycznych opisuje procesy kosmicznego tworzenia. Możesz ćwiczyć
rysowanie tych archetypowych symboli, są one inspirujące i aktywujące na wielu poziomach. Są one opisane w
Kronikach Historii Kosmicznej w następujący sposób:

"Galaktyczne tony można traktować jako impulsy radiowe, które są podobne do pulsacji fal radiowych z gęstego
rdzenia pulsara lub kwazara. Pieczęcie słoneczne reprezentują cykl możliwości transformacji lub ewolucji w zakresie
częstotliwości, jakim może podlegać każdy z tych impulsów radiowych".

Galaktyczna brama jest zawsze czytana „Kolor, Ton, Pieczęć”". Na przykład dzień Czerwonego Smoka z Tonem
magnetycznym jest odczytywany: „: "Czerwony Smok Magnetyczny". „.Słowa kluczowe dla Czerwony
Smok są: narodziny, pielęgnacja, bycie - Słowa kluczowe dla Ton magnetyczny są: przeznaczenie, ujednolicanie,
przyciąganie.

Wypróbujmy teraz dzisiejszą galaktyczną bramę. Dziś jest Biały Galaktyczny Czarodziej - Teraz przestudiuj słowa
kluczowe dla pieczęci Białego Czarodzieja i galaktycznego tonu…

Całkiem fascynujące, prawda?
Nie ma porównania między tym doświadczeniem a powiedzeniem: „Dzisiaj jest Niedziela, 19 listopada 2023 r ."”

Fazy księżyca

Wreszcie - Fazy Księżyca - wspaniała trzeciowymiarowa prezentacja harmonicznych cykli czasu. 28-dniowy cykl,
który jest podstawą kalendarza 13 Księżyców, to zarówno Galaktyczny Czas Standardowy, jak i średni cykl księżycowy:
średnia między synodycznym cyklem księżyca wynoszącym 29,5 dnia a cyklem gwiezdnym wynoszącym nieco ponad
27 dni.

Cykl synodyczny to cykl faz księżyca ( nowiu, pełni księżyca, trzeciej kwadry itp. )
Cykl gwiezdny jest miarą zaczerpniętą z miejsca, w którym księżyc pojawia się w tym samym miejscu na niebie.
Przyjrzyj się temu, jak fazy Księżyca są przedstawione w kalendarzu gregoriańskim i porównaj je z tym, jak

wyglądają w kalendarzu 13 Księżyców - zauważysz, że harmoniczna regularność faz Księżyca jest znacznie bardziej
widoczna na Matrycy 28 kalendarza 13 Księżyców.

Księżyc w nowiu wschodzi wraz ze Słońcem
W południe widoczna jest połowa jej wosku
Księżyc w pełni wznosi się o zachodzie słońca
I gaśnie do połowy nocy
Wyrocznia Piątej Mocy
Teraz, gdy dowiedziałeś się już, jak śledzić Kalendarz 13 Księżyców dzień po dniu, zejdźmy nieco dalej w tę

galaktyczną króliczą norę!
W codziennej sygnaturze galaktycznej (zwanej również bramą galaktyczną) znajduje się również Wyrocznia Piątej

Mocy. Jedną z metafor opisujących wyrocznię piątej mocy jest to, że jeśli sygnatura galaktyczna jest
czwartowymiarowym pączkiem kwiatu, to wyrocznia piątej mocy jest połyskującym kwiatem.

Czym jest Piąta Moc?
Współczesna nauka opisuje cztery główne moce we wszechświecie: silną, słabą, elektromagnetyczną i

grawitacyjną. Piątą mocą jest ta, która łączy je wszystkie razem, jest to synchroniczna moc G, czasami nazywana
eterem lub akashą. Jest to moc, która synchronizuje wszechświat!

Każda brama galaktyczna, jak wiadomo, ma pieczęć słoneczną i galaktyczny ton, ale w środku znajduje się również
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gęsta synchroniczna moc Siły G - celem Wyroczni Piątej Mocy jest wykorzystanie tego głębszego cyklicznego wzorca i
wzmocnienie poziomu znaczenia, które można uzyskać z każdej bramy galaktycznej i nie tylko!

Jeśli Wyrocznia Piątej Mocy jest naszym rozkwitłym kwiatem czwartego wymiaru, to Tablica Wyroczni jest
ogrodem kwiatowym galaktycznej siły G! Kompletna tablica wyroczni (pokazana powyżej) składa się z czterech liści
plus centralnego rdzenia "matrycy" - liście te zawierają podstawową wyrocznię piątej siły dla czterech z dwudziestu
pieczęci słonecznych. Przestudiuj powyższy obrazek i zapoznaj się z jego częściami.

Cztery liście plus centralna matryca
Tablica Wyroczni jest odczytywana jako Wschód (czerwony), Północ (biały), Zachód (niebieski), Południe (żółty),

Środek (zielony).
Zaczynając od wschodu (prawy czerwony liść), znajdź piątą wyrocznię siły z Pieczęcią Solarną Czerwonego Smoka

pośrodku, jest to Wyrocznia Czerwonego Smoka. To jest początek. Teraz znajdź Wyrocznię Białego Wiatru; następna
jest Wyrocznia Niebieskiej Nocy; następnie Wyrocznia Żółtego Nasienia. Po Wyroczni Żółtego Nasienia przejdź do
Białego Północnego (górnego) liścia, aby znaleźć Wyrocznię Czerwonego Węża; kontynuuj sekwencję przez wszystkie
dwadzieścia wyroczni.

Wzór jest zawsze zgodny z czteroczęściową harmonią: Czerwony, Biały, Niebieski, Żółty - po dotarciu do końca
czwartego Żółtego Południowego liścia wchodzisz do regionu Zielonej Centralnej Matrycy, który zawiera wyrocznie dla
Czerwonej Ziemi, Białego Lustra, Niebieskiej Burzy i Żółtego Słońca.

Wyrocznie
Poniższa grafika jest kluczem do zrozumienia wyroczni widocznych na powyższej grafice tablicy wyroczni.

Każda pieczęć słoneczna ma:
1. Kin analogowy lub moc wsparcia;
2). Kin antypody lub wsarcie / wzmocnienie mocy;
3). Kin okultyzmu lub ukrytą niespodziewaną moc;
Te trzy są stałe dla każdej pieczęci słonecznej, jak pokazano na powyższej grafice tablicy wyroczni. Puste miejsce u

góry każdego układu wyroczni reprezentuje piąty wynik siły, zwany
4. Kin przewodnik lub wyższa moc jaźni, która jest zawsze tego samego koloru co Pieczęć Solarna w centrum.
Powyższa grafika klucza Wyroczni Przeznaczenia pokazuje, jak obliczyć Przewodnik dla dowolnej sygnatury

galaktycznej (bramy galaktycznej). Podsumowując:
Dla bram galaktycznych z tonami:Kin Przewodnik jest:1, 6 lub 11:ta sama pieczęć słoneczna co pieczęć

przeznaczenia2, 7 lub 12:12 pieczęci przed (lub 8 pieczęci za) pieczęcią przeznaczenia3, 8 lub 13:4 pieczęcie przed (lub
16 pieczęci za) pieczęcią przeznaczenia4 lub 9:4 pieczęcie z tyłu (lub 16 pieczęci z przodu) pieczęci przeznaczenia5 lub
10:8 pieczęci przed (lub 12 pieczęci za) pieczęcią przeznaczenia

Na przykład:
Kin 1, Czerwony Magnetyczny Smok ma ton numer 1 (Magnetyczny), więc Czerwony Magnetyczny Smok jest

kierowany przez własną podwojoną moc.
Kin 2, Biały Księżycowy Wiatr ma ton numer 2 (Księżycowy). W przypadku tonu 2 przewodnik jest 12 pieczęci do

przodu, więc Biały Księżycowy Wiatr jest prowadzony przez Białego Księżycowego Czarodzieja.
Przestudiuj wzorce tablicy wyroczni i zapoznaj się z metodą obliczania przewodnika, a będziesz mógł rzucać

wyrocznię Piątej Mocy na każdy dzień.
Wyrocznia piątej Mocy jest fascynującą medytacją. Zauważ na przykład, że Wiatr i Burza są okultystycznymi /

ukrytymi mocami siebie nawzajem; że Wojownik (którego mocą jest nieustraszoność) i Strażnik Świata (którego mocą
jest śmierć) są partnerami antypodów / wyzwań. Zastanów się nad relacjami między wszystkimi Pieczęciami
Słonecznymi i zobacz, co możesz znaleźć w ich kodach …

Twoja własna wyrocznia piątej mocy może ujawnić wiele poziomów synchronicznie naładowanego znaczenia.
Medytuj nad wzorcami i poczuj, jak zapalają się światła mocy G!

Wyrocznia Piątej Mocy i czas NET
Kolejnym zastosowaniem Wyroczni Piątej Mocy jest to, że dzieli ona cykl dobowy na cztery podcykle, zwane

zegarami. Nazywa się to czasem NET - Noosferycznym Czasem Ziemi.
W czasie NET, dla każdego dnia, używasz wyroczni piątej mocy, aby dowiedzieć się, jakie są cztery zegary dnia.
Pierwszy zegar: Od północy do rana (Kin analogowy)
Drugi zegar: Od rana do południa (Kin przewodnik)
Trzeci zegar: Od południa do zmroku (Kin antypody)
Czwarty zegar: Od zmroku do północy (Kin okultyzmu)
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Podążając za wzorcem Czasu NET, każdy dzień staje się synchroniczną mandalą. Podążaj za przesuwającymi się
zegarami Wyroczni Piątej Mocy Czasu NET, aby uzyskać głębszy wgląd w przepływ codziennej rzeczywistości!

Źródło: https://lawoftime.org/thirteenmoon/tutorial.html  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                        Strona 17/17

http://www.tcpdf.org

